СОВЕТ

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.09.2021                                                                                                   № 58

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Могильно-

Посельского сельского поселения Большереченского муниципального

района Омской области

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 2 статьи 25

Устава Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области, на основании заявления депутата

Совета Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области Григорьевой О.А., Совет

Могильно-Посельского сельского поселения р е ш и л:

1.Полномочия депутата Совета Могильно-Посельского сельского

поселения Большереченского муниципального района Омской области по

избирательному округу № 34 Григорьевой Оксаны Александровны

прекратить досрочно в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию

Омской области и территориальную избирательную комиссию по

Большереченскому району Омской области.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный

бюллетень органов местного самоуправления Могильно-Посельского

сельского поселения».

Председатель Совета                                                                И. С. Джуматаев